
UCHWAŁA NR LIII.540.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie określenia wymiaru godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz zwolnienia 

z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Darłowo.

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.: Dz.U. z 2017 r., poz. 2203; Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1290), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust.2 i 14 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.:Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1432),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o publicznych przedszkolach – należy przez to rozumieć także publiczne 

oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych, dla których Gmina Darłowo jest organem prowadzącym.

§ 2. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Darłowo zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę w pełnym wymiarze godzin pracy danego przedszkola.

§ 3. Ustala się zwolnienie z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte nauczaniem, 

wychowaniem i opieką w przedszkolach, o których mowa w §2.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIV.423.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego, w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w oddziałach 

przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Darłowo.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 19673E48-D4E1-4DEE-9D63-B93A080766DE. Podpisany Strona 1


		2018-11-07T11:15:04+0100
	Grzegorz Hejno




